三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕277 号

关于印发 2020 年三亚市中小学（幼儿园）教师

学科课程领导力提升专题研修方案的通知

各区教育局、市直属学校（幼儿园）：

为贯彻落实《教育部关于加强和改进新时代基础教育教研工

作的意见》，推进我市中小学“雁领天涯”名师提升工程，促进

我市中小学（幼儿园）学科教研员、骨干教师学科课程领导力的

进一步提升，经研究，我院决定开展 2020 年三亚市中小学（幼

儿园）教师学科课程领导力提升专题研修活动。现将《2020 年

三亚市中小学（幼儿园）教师学科课程领导力提升专题研修方案》

印发给你们，请遵照执行。

附件：2020 年三亚市中小学（幼儿园）教师学科课程领导

力提升专题研修方案

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 16 日

三亚市教育研究培训院 2020 年 10 月 16 日印发

（联系人：陈坤，联系电话：13907605961）

（此件主动公开）